
Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 215 – 12839 – Poz.  1911,1912 
 

1911 
1911  

 
UCHWAŁA NR XXVIII/183/09 RADY GMINY I MIASTA W BŁASZKACH 

  
 z dnia 30 czerwca 2009 r. 

 
w sprawie sprostowania błędów pisarskich w uchwale Nr XXVII/179/09 Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu miejscowoņci Skalmierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 145, poz. 1055, Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111), art. 20 ust. 1, ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, 
poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 
954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 
225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. 
Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 
1413) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVII/179/09 Rady Gmi-
ny i Miasta Błaszki, z dnia 28 kwietnia 2009 r. w 
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego miejscowoņci Skalmierz 
dokonuje się sprostowania błędów pisarskich:  
1) w § 8 pkt 5 tiret 2 otrzymuje brzmienie:  

„5) – plan dopuszcza podział na działki budowla-
ne o powierzchni 1200 m² i szerokoņci krótszego 
boku min. 20,0 m, możliwoņć wydzielenia z te-

renu drogi dojazdowej wewnętrznej o szeroko-
ņci min. 5 m”; 

2) w § 10 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 
„a) podstawowe – teren przeznaczony pod posze-

rzenie publicznej drogi powiatowej Nr 1734 o 
klasie drogi zbiorczej „Z” o szerokoņci w liniach 
rozgraniczających 20,0 m o przekroju jezdnio-
wym, dwu pasmowym”;  

3) w § 11 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
„wody opadowe i roztopowe pochodzące z po-

wierzchni szczelnej terenów, placów z terenów 
dróg, a także parkingów o powierzchni powyżej 
0,10 ha, ujęte w szczelnie lub zamknięte syste-
my kanalizacyjne powinny być oczyszczone 
przed wprowadzeniem do wód lub do ziemi, 
zgodnie z przepisami odrębnymi dotyczącymi 
jakoņci ņcieków wprowadzonych do wód lub do 
ziemi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Gminy i Miasta Błaszki.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  
 

Przewodnicząca Rady 
 Gminy i Miasta w Błaszkach: 

Agnieszka Bieńkowska
 

 
1911  

1912 
1912  

 
UCHWAŁA NR XVII/126/2009 RADY GMINY GRABICA 

  
 z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie wprowadzenia regulaminu okreņlającego szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia 
za godziny nadliczbowe, wypłacania dodatków, nagród oraz zasady ich przyznawania nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Grabica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 
pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420) oraz art. 30, ust. 6 i 6a, art. 49, ust. 2, art. 
91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 
170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, 
poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, 
poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 
247, poz. 1821 i z 2008 r. Nr 145, poz. 917, 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1) Rada Gminy 


